1

证券代码：870199         证券简称：倍益康         公告编号：2023-016

四川千里倍益康医疗科技股份有限公司

关于延长公司股东股份锁定期的更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别

及连带法律责任。

本公司董事会于 2023 年 1 月 11 日在北京证券交易所信息披露网站

（www.bse.cn）披露了《关于延长公司股东股份锁定期的公告》（公告编号：

2023-012）。经事后复审发现相关时间计算有误，现对原公告相关内容进行更正

如下：

更正前：

二、相关股东股份限售期延长情况

截至目前，本公司控股股东、实际控制人、持有公司股份的董事、高级管理

人员关于限售安排及自愿限售承诺的相关条件已触发，其持有本公司股票的限售

期自动延长 6 个月，到期后方可解除锁定，具体情况如下：

序

号
股东名称

锁定持股数

（股）

锁定持股

比例

原锁定期截止时

间

延长后锁定期截止

时间

1 张文 27,439,488 56.40% 2023 年 5 月 27 日 2023 年 11 月 27 日

2 蔡秋菊 748,512 1.54% 2023 年 5 月 27 日 2023 年 11 月 27 日

3 张莉评 518,400 1.07% 2023 年 5 月 27 日 2023 年 11 月 27 日

4 王雪梅 518,400 1.07% 2023 年 5 月 27 日 2023 年 11 月 27 日

5 王露 72,000 0.15% 2023 年 5 月 27 日 2023 年 11 月 27 日

6 王刚 100,800 0.21% 2023

2

（有限合伙）

更正后：

二、相关股东股份限售期延长情况

截至目前，本公司控股股东、实际控制人、持有公司股份的董事、监事、高

级管理人员关于限售安排及自愿限售承诺的相关条件已触发，其持有本公司股票

的限售期自动延长 6 个月，到期后方可解除锁定，具体情况如下：

序号 股东名称
锁定持股数

（股）

锁定持股比

例

原锁定期截止时

间

延长后锁定期截

止时间

1 张文 27,439,488  56.40% 2023 年 11 月 30 日 2024 年 5 月 30 日

2 蔡秋菊 748,512 1.54% 2023 年 11 月 30 日 2024 年 5 月 30 日

3 张莉评 518,400 1.07% 2023 年 11 月 30 日 2024 年 5 月 30 日

4 王雪梅 518,400 1.07% 2023 年 11 月 30 日 2024 年 5 月 30 日

5 王露 72,000 0.15% 2023 年 11 月 30 日 2024 年 5 月 30 日

6 王刚 100,800 0.21% 2023 年 11 月 30 日 2024 年 5 月 30 日

7 邓小浪 38,880 0.08% 2023 年 11 月 30 日 2024 年 5 月 30 日

8

成都市千里致

远企业管理中

心（有限合伙）

5,987,520 12.31% 2023 年 11 月 30 日 2024 年 5 月 30 日

9

成都市千里志

达企业管理中

心（有限合伙）

1,062,000 2.18% 2023 年 11 月 30 日 2024 年 5 月 30 日

除上述调整外，《关于延长公司股东股份锁定期的公告》其他内容保持不变，

公司将同时在北京证券交易所官网披露更正后的公告。公司对上述更正给投资者

带来的不便深表歉意。

特此公告。

四川千里倍益康医疗科技股份有限公司 董事会

2023 年 1 月 30 日